
Dolomity Tour wyjazdy na narty w Dolomity

Przepraszamy ale strona poszukiwana nie jest jeszcze dostepna
W sezonie 2007/2008 pragniemy przedstawić Państwu wiele nowości.  Wszystkie oferty są bardzo 
wyselekcjonowane  i sprawdzone pod względem narciarskim jak i standardu obiektów. Nowością jest 
szkółka narciarska „ Dolomty Club” dla dzieci i dorosłych. Szkółka jest prowadzona przez profesjonal-
nych, autoryzowanych instruktorów z zapewnieniem optymalnych warunków bezpieczeństwa. Zajęcia 
są prowadzone w miejscowości Andalo w Dolomitach Brenta.  Najmłodszą grupą są dzieci od 4 – 6 
lat.  Zajęcia są prowadzone w języku polskim.
Szczegóły  na naszej stronie internetowej www.dolomity.com.pl . Nasz oferta obejmuje najpiękniejsze 
i najbardziej atrakcyjne regiony narciarskie w Europie: Dolomity Brenta: Andalo: Madonna Di Cam-
piglio; Pinzolo; Cogolo di Pejo; Dolomity Wschodnie: Falcade, Alleghe, Malga Ciapela, San Martino di 
Castrozza, Moena, Canazei, Val Gardena,Górna Adyga ( Kronplatz); Dolomity Austriackie, Karyncja  i 
południowy Tyrol w Austri;

Arabba - Ośrodek Narciarski - informacje 
Miejscowość : Arabba (1602 mt  n.p.m.)
Urocza mała miejscowość w samym sercu Dolomitów pomiedzy Passo Pordoi  a Passo Campolongo, 
słynny symbol Dolomiti Superski – wspaniały punkt wypadowy na Sella Rondę, na trasy łączące 
najsłynniejsze Doliny w Europie : Alta Badia (Corvara), Belvedere (Fassa), Val Gardena - bez odpina-
nia nart  ! 

Ośrodek narciarski Arabba leżący na Sella Ronda oferuje narciarzom wspaniałe warunki narciarskie, 
dostęp do wszystkich tras Sella Rondy ( około 480 km tras), połączenie wyciągami z lodowcem Mar-
molada. Arabba wchodzi w skład połączonych ośrodków narciarskich Dolomiti Superski.

Lokalny ośrodek narciarski Portavescovo - 62 km of perfekcyjnie przygotowanych tras oferuje narci-
arzom  31 nowoczesnych wyciągów, jest usytuowany na wysokości  2.600 mt. niedaleko od lodowca 
Marmolada. - zobacz ski mapę.

Narciarskie wakacje w Arabbie  pozostawią Wam wspomnienia aktywnego wypoczynku i serdec-
znej atmosfery. Hotele i apartamenty są w wysokim standardzie, a bary i cukiernia usatysfakcjonują 
każdego narciarza. Nigdy nie zapomnicie tradycyjnej góralskiej gościnności w Arabbie. 

W ośrodku narciarskim Arabba można również uprawiać snowboard, wycieczki helikopterem.

Civetta - Ośrodek narciarski informacje 

Alleghe, Pescul, Palafavera, Pecol, Zoldo, Selva di Cadore  to 25 wyciągów i 90 km tras    o 
różnorodnej skali trudności na wysokości od  979 – 2100m n.p.m.Ośrodek narciarski  Civetta należy 
do Dolomiti Superski. Wszystkie trasy położone  panoramicznie, przepiękne widoki dolomitowych 
szczytów wzbudzają w nas zachwyt i podziwienie.    Pularnością cieszy się oświetlona trasa w Pala-
favera otwarta do późnych godzin nocnych, wszystkie trasy są naśnieżane. Civetta należy do jednych 
z najładniejszych karuzeli narciarskich w Dolomitach.

Wielką narciarską atrakcją  jest Szlak Wielkiej Wojny, trasy wytyczone z Alleghe do Malga Ciapela 
przez przełęcz Falzarego. 



Sella Ronda- Passo Pordoi- Passo Campolongo- Passo Gardena- Passo Sella czyli okrążenie 
na nartach masywu Sella i przełęczy- 65,3 km na wysokości od 1 465 m do 23 00 m npm., tylko 
dla sprawnych narciarzy. Cała Sella Ronda to 480 km tras. Na Sella Ronda wjeżdża się kolejką z 
Malga Ciapela. 

MARMOLADA- wjazd kolejką z Malga Ciapela , trasa zaczyna się na wysokości 3342 m, 
częściowo czarna i czerwona dochodzi do Passo Pordoi, Naśnieżana, ale trudna ze względu na 
zmieniające się warunki atmosferyczne na tych wysokościach. Nowe kolejki Arabba – Portaves-
covo, Serauta – Punta Rocca. Wszystkie trasy naśnieżane i świetnie utrzymane  

ALLEGHE – miejscowość pod wyciągami. Popularny narciarski kurort nad malowniczym jeziorem 
u stóp masywu Civetta (3200 m n.pm.).Malutkie spokojne, urocze miasteczko połączone trasami 
narciarskimi z ośrodkami narciarskimi Selva di Cadore, Palafavera, Val di Zoldo i przez przełęcz 
Falzarego ( 2800 m) z trasami Sella Ronda. Ta okrężna trasa narciarska została nazwana Wiel-
kim Szlakiem Alpejskim I Wojny i jest konkurencją dla Sella Rondy. Średnia wysokość szczytów 
wynosi 2400 m n.p.m., przy sprzyjającej pogodzie trasę można przejechać w ciągu 6 godzin, w 
biurze Ski Passów należy się upewnić o warunkach na szlaku. Połączenie Ski Busem z Falcade 
(15 km) i Malga Ciapela (10 km) – bezpłatnie. Na Marmoladę można się dostać w ciągu 20 minut , 
polecamy wszystkim narciarzom. 

Miejscowości:

Alleghe (979 mt n.p.m.) 
mała, spokojna miejscowość pod wyciągami.
Popularny narciarski kurort nad malowniczym jeziorem u stóp masywu Civetta (3200 m 
n.pm.).Malutkie spokojne, urocze miasteczko połączone trasami narciarskimi z ośrodkami nar-
ciarskimi Selva di Cadore, Palafavera, Val di Zoldo i przez przełęcz Falzarego ( 2800 m) z tras-
ami Sella Ronda. Ta okrężna trasa narciarska została nazwana Szlakiem Wielkiej Wojny i jest 
konkurencją dla Sella Rondy. Średnia wysokość szczytów wynosi 2400 m n.p.m., przy sprzyjającej 
pogodzie trasę można przejechać w ciągu 6 godzin, w biurze Ski Passów należy się upewnić o 
warunkach pogodowych na szlaku. Połączenie  skibusem z Falcade (15 km) i Malga Ciapela (10 
km) – bezpłatnie. Na Marmoladę można się dostać w ciągu 20 minut , polecamy wszystkim narci-
arzom.
Marmolada, Sella Ronda,Falcade

Malga Ciapela (1450 m a.s.l.) 
to nie jest miasteczko tylko maleńka miejscowość u stóp lodowca Marmolada w sercu Dolomitów. 
Dwie rezydencje z apartamentami, hotele, dwa sklepy spożywcze, pizzeria, wyciąg na Sella Ron-
da i kolejka linowa na Marmoladę !!! Rewelacyjne miejsce na narty; mekka narciarzy. Bezpośredi 
dostęp ( kolejką) na szczyt Punta Rocca ( 3270 m) i 12 km trasę “ La Bellunese”. Skibus do Al-
leghe i Falcade bezpłatny. 

Nocna wyprawa z pochodniami wąwozem Sottoguda.
Instruktorzy szkółki narciarskiej w Malga Ciapela, w okresie zimowym, organizują nocną wyprawę 
do wąwozu Sottoguda, wyrusza się z Malga Ciapela ( ze szkółki narciarskiej) o godzinie 21.30 a 
powrót jest około godziny 24. Wędrówka niesamowitym wąwozem nocą z pochodniami dostarcza 
emocjonujących wrażeń. Poczęstunek winem i dobry humor będą niezapomnianym wrażeńiem. 
Zapisy w szkółce narciarskiej w Malga Ciapela w każdy czwartek w sezonie zimowym. 

Ośrodek narciarski  Val Gardena info
Val Gardena to długa, malownicza dolina, w której znajdują się najsłynniejsze miejscowości w 



Europie: Ortisei, Selva, Santa Cristina. Położone tutaj ośrodki narciarskie  należą  do grupy Dolo-
mitisuperski, a trasy są połączone wyciągami z Sella Rondą.Dolina ta to jeden z najsłynniejszych 
ośrodków narciarskich Europy.Tutejsze stoki są połączone karuzelą narciarską o łącznej długości 
175 km. Nartostrady są skupione wokół miejscowości Ortisei, Santa Cristina i Selva. Na stokach 
Val Gardeny są rozgrywane zawody Pucharu Świata. Jest dużo bardzo dobrych tras narciarskich 
w tym 6 kilometrowa trasa “ Gardenissima” i malownicza trasa Dreier z Ciampinoi. Każda z tych 
miejscowości jest przy wyciągach. Z wszystkich miejscowości można dostac się na Sella Ronda na 
nartach.

Selva Val Gardena  (1.563 m n.p.m.)
Selva Gardena (1563 m n.p.m.) do dzisiaj ma charakter górskiej wioski, nowoczesne hotele i 
apartamenty sąsiadują z drewnianymi domkami. Miejscowość usytuowana pod masywem Sella ma 
najlepsze warunki śniegowe w całej dolinie. Pomiędzy miejscowościami doliny kursuje bezpłatny 
skibus, który dowozi narciarzy do wybranych wyciągów. Selva Gardena posiada bardzo dobre 
hotele w wysokim standardzie, ceny są wysokie, ale warto tu przyjechać, W Selvie są bary, restau-
racje, sklepiki które umilają czas po nartach.

Santa Christina (1.428 m n.p.m.)
Santa Cristina jest bardzo atrakcyjnym ośrodkiem narciarskim u stóp szczytu Sassolungo. Wokół 
S. Cristiny znajdują się tereny narciarskie: Monte Pana, Monte Seura i Col Raiser,  z Santa Cristiny 
można też szybko przedostać się na słynną “Sella Ronda”, trasą o długości 2 km.  Santa Christina 
jest spokojną miejscowością i doskonałym miejscem na narty.

Gardena Ronda Express czyli ponad kilometrowa trasa podziemnej kolejki biegnącej od stoku Sas-
long w Santa Christina do Col Raiser i Secedo w Ortisei po drugiej stronie doliny.

PORADNIK NARCIARZA:
•	 Skipass lokalny  - obejmuje zazwyczaj jeden ośrodek narciarski, najtańszy.
•	 Skipass kombinowany- obejmuje jeden ośrodek narciarski i dodatkowo 2 lub 3 inne ośrodki.
•	 Skipass Dolomitisuperski – obejmuje  12 ośrodków narciarskich w Dolomitach Wschodnich 
– 1200 km tras, najdroższy,
•	 Skipass Skirama – codziennie można jeździć gdzie indziej, ale tylko 1 raz w danym ośrodku, 
karnet w Dolomitach Brent,
•	 Skipass Superskirama -  w Dolomitach Brenta, można jeżdzić na ponad 300 km tras jak się 
chce.
•	 Kaucja zwrotna  za skipass w Dolomitach Brenta – 5 Euro. Nie zapomnij oddać karnetu i 
odebrać 5 Euro.
•	 Zawsze dokładnie pytaj o rodzaje skipassów, bo można zaoszczędzić dużo pieniędzy.
•	 Jest bardzo wiele promocji skipassów – Freeski, Happy Week, Superpremier, Super  Kids...
itd.
•	 Obowiązkowo zapisz numer skipassu. Jak nie znasz numeru zgubionego karnetu to płacisz 
za nowy skipass. Tracisz kaucję zwrotną.
•	 Skipass jest Twoim dokumentem tożsamości w górach, nie wolno go zamieniać ani 
odstępować. W skipassie jest ubezpieczenie wyciągów i tras.
•	 Zniżkowe Skipassy są tylko dla posiadaczy voucheru naszego biura. 
•	 Zamówione w Polsce zniżkowe Skipassy należy wykupić we Włoszech.
•	 Kaski obowiązkowo do 14 lat.
•	 Na trasach obowiązują ścisłe przepisy, policja górska ma prawo wlepić mandat lub zabrać 
skipass.
•	 Nie wolno jeździć po trasach w stanie upojenia alkoholowego.
•	 Jeżeli możesz to oprócz obowiązkowego ubezpieczenia weź ze sobą Kartę NFZ, jest bardzo 
przydatna w przypadku wypadku narciarskiego lub jakiejkolwiek choroby. Należą Ci się takie same 



świadczenia jak obywatelowi  Republiki Włoskiej.
•	 Jak miałeś wypadek na stoku to  absolutnie czekaj w tym miejscu na pomoc,  zwiozą Cię i zapakują 
do karetki. 
•	 Na stok  oprócz sprzętu narciarskiego weź ze sobą kartę ubezpieczenia ( polisę) i kartę NFZ.
•	 W  Andalo do transferowego autokaru do Madonna di Campiglio i Marillevy wsiadaj w miękkich 
butach bo w narciarskich Cię nie wpuszczą.
•	 Skibusy są bezpłatne.
•	 Sprzątanie płatne obowiązkowe oznacza sprzątanie końcowe, po opuszczeniu apartamentu.
•	 W Hotelach i apartamentach jest chłodniej niż w polskich domach, weź ciepłą pidżamę .W aparta-
mentach są termostaty lub ogrzewanie regulowane  automatycznie.
•	 Apartamenty są wyposażone w cały sprzęt kuchenny, oprócz elektrycznych dzbanków do gotow-
ania wody, bo włosi nie piją herbaty.
•	 Do apartamentów weź ze sobą środki czystości i środki higieniczne. 
•	 Każdy klient dostaje dokładny opis apartamentu.
•	 We Włoszech obowiązuje Ustawa Antynikotynowa- nie wolno palić papierosów w miejscach public-
znych: barach, restauracjach, w hotelach ....itd.
•	 Do autokaru możesz wziąć tylko 1 parę nart i 1 torbę,  luki autokaru mają swoją objętość.
•	 Miejsca w autokarze są przydzielane zgodnie z kolejnością zapisów.
•	 Instruktor narciarski nie uczy jazdy na nartach, asystuje na trasach, jak chcesz się nauczyć jeździć 
to wykup godziny w Szkółce Narciarskiej, jest taniej niż sądzisz.
•	 Na narty możesz pojechać autokarem na imprezę zorganizowaną, czyli zgodnie z programem, lub 
indywidualnie własnym środkiem transportu.
•	 Szukaj pomocy u naszego instruktora, rezydenta lub  u osoby ( agencji ) wskazanej na voucherze, 
zawsze Ci pomogą i powiadomią nasze Biuro o kłopotach.
•	 Transfer z lotniska – płatny osobno, kalkulacja indywidualna.

Kategorie apartamentów w Dolomitach.
MONO – apartament typu studio, jedno pomieszczenie na 2 – 4 osoby, aneks kuchenny, łazienka z 
prysznicem lub wanną/WC, TV. ( łóżka małżeńskie).
BILO 2 /4 – apartament dwupokojowy, składa się z pokoju z aneksem kuchennym z dwuosobową kanapą, 
z sypialni małżeńskiej, łazienki z prysznicem lub wanną / WC, TV; (ilość miejsc do spania 2 – 4);  w niek-
tórych apartamentach można zakwaterować 5 osób ( dodatkowe łóżko odpłatnie ).
TRILO 4 - 5 apartament trzypokojowy, składa się z salonu z aneksem kuchennym, z sypialni małżeńskiej, 
z sypialni z łóżkiem piętrowym lub dwoma oddzielnymi łóżkami i łazienki  z prysznicem lub wanną / WC , 
TV; (ilość miejsc do spania – 4- 5 ); 
TRILO 5 - 6 – apartament trzypokojowy, składa się z salonu z wnęką kuchenną ( aneks kuchenny)
i dwuosobową kanapą, z sypialni małżeńskiej, sypialni z łóżkiem piętrowym lub dwoma pojedynczymi 
łóżkami i łazienki z prysznicem lub wanną / WC TV;  (ilość miejsc do spania 5– 6); w niektórych aparta-
mentach można zakwaterować 8 osób. Niektóre apartamenty mają dwie łazienki. 
QUADRILO 6 / 8 – apartament czteropokojowy, składa się z salonu z aneksem kuchennym, trzech sypial-
ni, łazienki  z prysznicem lub wanną / WC , TV;  (ilość miejsc do spania – 6 - 8) W niektórych apartamen-
tach można zakwaterować 8 osób, niektóre apartamenty mają dwie łazienki. Możliwe łóżko piętrowe.
Doba hotelowa: od 15.30 w dniu przyjazdu do 9.00 w dniu wyjazdu. Przyjazd do apartamentów do 
godz.19.00.

UBEZPIECZENIE:  SIGNAL IDUNA POLSKA TOW. UBEZPIECZEŃ S.A. 

1. Ubezpieczenie KL, NNW, bagaż – wynosi równowartość w złotych  0,44 Euro za każdy dzień ubezpiec-
zenia.
2. Sumy ubezpieczenia:  KL – 10 000 Euro; NNW – 7000 PLN; bagaż – 800 PLN.



3. Okres ubezpieczenia: z chwilą rozpoczęcia podróży przez ubezpieczonego, nie wcześniej jednak niż 
od początku dnia określonego jako data rozpoczęcia imprezy w Umowie Uczestnictwa zawartej z Biurem 
Podróży.
4. W przypadku imprez organizowanych przez Biuro Podróży „ z dojazdem własnym” ochrona ubezpiec-
zeniowa rozpoczyna się na 24 godziny przed właściwym  terminem rozpoczęcia imprezy  wskazanym  w 
Umowie Uczestnictwa, nie wcześniej jednak niż z chwilą rozpoczęcia podróży przez ubezpieczonego.
5. Ubezpieczenie w zakresie następstw chorób przewlekłych ( poszerzenie ubezpieczenia kosztów lec-
zenia) wynosi za każdy dzień ubezpieczenia ( opcja dodatkowa) równowartość w złotych – 2,64 Euro od 
osoby.
6. Składka za ubezpieczenie kosztów imprezy ( rezygnacja) wynosi 2,4% ceny imprezy turystycznej.
7. Składka dla ubezpieczenia ryzyk związanych z amatorskim uprawianiem narciarstwa ( opcja do-
datkowa wynosi:  do 8 dni 7,92 Euro.
9. Suma ubezpieczenie to: koszty ratownictwa – 3000 Euro; sprzęt sportowy – 2 500 PLN; 
OC – 5000 Euro szkody rzeczowe i 15 000 Euro szkody osobowe. 

BEZ OKAZANIA POLISY UBEZPIECZENIOWEJ KL,NW, OC Biuro Podróży ”DOLOMITY TOUR” NIE 
WYDA SKIEROWANIA NA WCZASY NARCIARSKIE.
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